Bucy à Sury-aux-Bois (45), avec le bureau d’étude BIEF - CARICAIE,68 Rue de l’Aqueduc , 75010 PARIS, suivant les 
modalités du Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP) et du Cahier des Clauses Administratives Particulières 
(CCAP) pour un montant total de 62 500 € HT (soixante-deux mille cinq cent euros hors taxes)  

• Passation d’un marché selon la procédure adaptée pour un marché à procédure adapté : Marché de maîtrise 
d'œuvre pour la réhabilitation du bâtiment n°10 de la caserne Gudin à Montargis, avec SAS ARTIBAL, 16 Rue de la 
Chataigneraie 92310 SEVRES, suivant les modalités du Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP) et du Cahier

[...]

restauration de la Bezonde à Nesploy, avec l’entreprise CDES, Chemin de l’Usine Bâtiment A, 77138 LUZANCY, suivant 
les modalités du Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP) et du Cahier des Clauses Administratives 
Particulières (CCAP) pour un montant total de 133 703 € HT (cent trente-trois mille sept cent trois euros hors taxes)  

• Passation d’un marché selon la procédure adaptée, pour un marché à procédure adapté : Etude de restauration 
morphologique du cours d'eau "La Rolande" à Beaune-la-Rolande, avec le bureau d’étude PCM Eau & Environnement, 
1 Rue Maconnais, 91090 LISSES, suivant les modalités du Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP) et du Cahier